Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 1

                  PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 006/2016 DE ALTERAÇÃO DA DATA, LOCAL e
HORÁRIO DE PROVA DO PROCESSO SELETIVO PARA A
CONTRATAÇÃO DE JUIZ LEIGO.

A DRA. RITA BORGES DE AREA LEÃO MONTEIRO, juíza presidente do

processo seletivo de juízes leigos para os Juizados Especiais Cível, da Vara

Descentralizada do Boqueirão, do Foro Central da Comarca da Região

Metropolitana de Curitiba/PR, no uso de suas atribuições;

CONSIDERANDO a quantidade expressiva de candidatos habilitados a realizar

prova, para contratação de juízes leigos, resolve:

ALTERAR DATA, LOCAL E HORÁRIO DE PROVA

Data da prova: 15/12/2016

Local:  Escola da Magistratura do Paraná (EMAP-PR)

Endereço: Rua Ernâni Santiago de Oliveira, 87 - Centro Cívico, Curitiba - PR,

80530-130.

Horário: às 09horas

ATENÇÃO: os candidatos deverão comparecer ao LOCAL DE PROVA com
antecedência mínima de 30 minutos.

RITA BORGES DE AREA LEÃO MONTEIRO
JUÍZA PRESIDENTE

Curitiba, 07 de dezembro de 2016.

		2016-12-08T13:31:08-0200
	Paraná - Brasil
	Validade Legal